АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_________01.02.___________ 2013 г.            №_15______

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Профилактика

терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе на 2011-2013
годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского

муниципального района от 14.10.10 года № 225

Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Профилактика
терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе на 2011-
2013годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского
муниципального района от 14.10. 2010 года № 225  с изменениями,
внесенными постановлениями Администрации Сосновского муниципального
района от 23.10.2010 года № 299; от 23.12.2010 года; от 06.05.2011 года № 106; от
07.10.2011 года № 322; от 18.01.2012 года № 8; от 28.03.2012 года следующего
содержания:

1.В Паспорте программы в разделе «Ресурсное обеспечение программы»
изменить объем финансирования на 2013 год с «530 тыс. рублей» на «0 тыс.
рублей».

2.В приложении № 1 «Мероприятия по реализации   программы
«Профилактика терроризма и экстремизма в Сосновском муниципальном районе
на 2011-2013годы»: из подпунктов 2.6;  3.1; 3.2; 3.3; 3.4; 3.5; 3.6; 3.7; 3.8 и 3.9 –
финансирование на 2013 год исключить.

3.Ответственность за исполнение постановления возложить на
заведующего сектором  ГО ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и  ЧС  Администрации
Сосновского муниципального района (Медведев В.О.)

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин